第５回 千葉北部・埼玉東部 臨床懇話会のご案内
謹啓 先生方に於かれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

下記日程にて第５回「千葉北部・埼玉東部 臨床懇話会」を開催致します。千葉県北西部地

区・埼玉県東部地区の先生方との交流を深めると共に、研究発表及び学術講演会を開催して

いきたいと考えております。ご多忙のことと存じますが、万障お繰り合わせの上

ご出席賜りますようご案内申上げます。

謹白

【世話人】

        東京慈恵会医科大学附属柏病院  佐々木 寛

                          獨 協 医 科 大 学  越 谷 病 院  林  雅敏

記

日 時：平成 26 年 9 月 12 日（金）1８：４５～２１：００

会 場：ザ・クレストホテル柏 ３F オークルーム

         千葉県柏市末広町１４－１

        電話：04-7146-1111（代表）

製品説明 「経皮吸収エストラジオール製剤」 18：４５～

講 演 19：00～

演 題 1

座 長： 獨協医科大学 越谷病院 病院長 林 雅敏 先生

 『チョコレート嚢胞手術』
千葉大学大学院 生殖医学 教授  生水 真紀夫 先生

演 題 ２

座 長： 東京慈恵会医科大学附属柏病院 産婦人科学教授 佐々木 寛 先生

 『私たち産婦人科医に出来ること－がん診療連携とがん教育－』
熊本大学大学院生命科学研究部 産科婦人科学分野 教授 片渕 秀隆 先生

※ 尚、講演会終了後、情報交換会を予定しております。

※ 会費として 1,000 円頂きます。

本講演会では

日産婦医会研修シール・日産婦学会研修シール （１０単位）

共催：千葉北部埼玉東部臨床懇話会

   久 光 製 薬 株 式 会 社